
 

 

 
2010 

Výsledky kategorie B 

Pořadí 
Startovní 

Členové hlídky Body Čas oddíl středisko 
číslo 

1 . místo 80 Žanda Ivča Márinka 28 1:57:35 4.roj 
středisko K. Šimka Hradec 
Králové 

2 . místo 185 Ráďa Labill Týna 20 1:55:35 1.dívčí oddíl - Berušky 
středisko Skaláci Police nad 
Metují 

3 . místo 127 Áďa Sisi Mihule 13 1:39:17 2. oddíl VS Vydry 
středisko ÚTA Nové Město 
nad Metují 

4 . místo 118 Ondra Tom Dáňa 12 1:56:00 Oddíl bratra Františka 
středisko Skaláci Police nad 
Metují 

5 . místo 36 Lobo Generál Topik 12 1:57:00 5 Poutníci středisko Čelákovice 

6 . místo 50 Marťas Caesar   11 1:42:25 1. oddíl skautů Stopaři 
středisko STŘELKA Kralupy 
nad Vltavou 

7 . místo 190 Božka Motýlek Kotě 9 1:42:40 2. 
středisko ÚTA Nové Město 
nad Metují 

8 . místo 38 Limetka Pája   9 1:51:50 7. dívčí oddíl středisko Benešov 

9 . místo 97 Bunny Jana Tlapka 8 1:53:00 24. SEVER 24. středisko Sever Praha 

10 . místo 143 Matěj Vasil Filip 7 1:39:50 24. skautský oddíl 
středisko Rybárny Hradec 
Králové 

11 . místo 102 Kroj Zmrzlík Borůvka 7 1:53:30 65. oddíl Amazonky - Satalice středisko Kyje Praha 

12 . místo 121 Sekáč Mrož Pulec 7 1:54:03 Oddíl bratra Františka 
středisko Skaláci Police nad 
Metují 

13 . místo 187 Damin Tygřík Štěpán 7 1:56:25 
4. oddíl vodních skautů 
Albatros 

4. přístav Jana Nerudy Praha 
3 

14 . místo 20 Minimax Tapír Matěj 7 1:57:20 35.oddíl Práčata středisko Polaris Praha 

15 . místo 120 Honza David   7 1:58:15 Oddíl bratra Františka 
středisko Skaláci Police nad 
Metují 

16 . místo 49 Viking Kuba Kyslík 6 1:17:40 1. 
středisko STŘELKA Kralupy 
nad Vltavou 

17 . místo 22 Dudek Petrs Senior 5 1:54:30 35.oddíl Práčata středisko Polaris Praha 

18 . místo 13 Čolek Šídlo Zajíc 5 1:56:10 7 Sedmička přístav SEDMIČKA Pardubice 

19 . místo 70 Mafy Keckal   4 1:48:28 43. 33. středisko Bílý los Praha 6 

20 . místo 126 Fenka Štěně Opičák 4 1:53:27 2. oddíl VS Vydry 
středisko ÚTA Nové Město 
nad Metují 

21 . místo 109 Lukša Smíšek   4 1:58:10 92. přístav OMAHA Plzeň 

22 . místo 93 Cukrák Kecal Greenpeace 3 1:45:15 145. skauti Naděje středisko OSTŘÍŽ Praha 4 

23.-
24.  místo 58 Kája  Štěně 

 
2 1:47:33 24.oddíl skautek 24. středisko Sever Praha 

23.-
24.  místo 67 Áňa Johy Verča 2 1:47:45   středisko Benešov 

25 . místo 82 
Mrně-Vyjící 

Vlk Žuchla Plamínek 2 1:55:20 2.Oddíl 
středisko VAVÉHA České 
Budějovice 

26 . místo 85 Soňa Daniela Vajíčko 2 1:56:00 2.Oddíl Fénix 
středisko VAVÉHA České 
Budějovice 

27 . místo 83 Ježek Bibi   2 2:00:00 2.Oddíl 
středisko VAVÉHA České 
Budějovice 



28 . místo 29 Opičák Štika Kutil 1 1:35:25 166. smečka Rysové středisko Arcus Praha 

29 . místo 130 Soník Sirka Veverka 1 1:38:10 305. Sýkorky 
středisko Jaroslava Rady 
Praha 10-Skalka 

30 . místo 95 Zubatka Líza Papoušek 1 1:39:00 1.-2 Štiky středisko WILLI Líbeznice 

31 . místo 31 Dráče Kulička   1 1:47:10 1.dívčí 
1. středisko Hiawatha 
Příbram 

32 . místo 81 Brambůrka Beky Lvíče 1 1:48:00 2.Oddíl Fénix 
středisko VAVÉHA České 
Budějovice 

33 . místo 96 Čičila Kometa Pavouček 1 1:49:00 1.-2 Štiky středisko WILLI Líbeznice 

34 . místo 77 Sovička Terka Punťa 1 2:00:00 2.Oddíl Fénix 
středisko VAVÉHA České 
Budějovice 

35 . místo 64 Dandee Golman Mičuda 0 1:19:30 24. SEVER 24. středisko Sever Praha 

36 . místo 88 Sojka Pavel Tom 0 1:21:40 23. 2. středisko Teplice 

37 . místo 103 David Drak Tygřík 0 1:48:28 4. smečka Rackové 
4. přístav Jana Nerudy Praha 
3 

38.-
39.  místo 160 Želva Vojta Zoubek 0 1:52:15 305, smečka vlčat 

středisko Jaroslava Rady 
Praha 10-Skalka 

38.-
39.  místo 94 Jindra Tom Orgoj 0 1:52:20 145. skauti Naděje středisko OSTŘÍŽ Praha 4 

40 . místo 142 Fífa Helča   0 1:59:00 ZŠ Palmovka, Praha není členem Junáka 

41.-
44.  místo 18 Adam  Fox 

 
0 2:00:00 2. smečka vlčat Tygříci středisko Dvojka Praha 

41.-
44.  místo 15 Klára Malíček Smíšek 0 2:00:00 2-dívčí středisko Čelákovice 

41.-
44.  místo 14 Mau Áďa Julča 0 2:00:00 4.roj 

středisko K. Šimka Hradec 
Králové 

41.-
44.  místo 6 Míla Fretka Johan 0 2:00:00 18.smečka vlčat 

středisko K. Šimka Hradec 
Králové 

45 . místo 192 Marek Martin   0 ? 80. oddíl Osmdesátka 92. středisko Šípů Praha 

                    

diskvalifikace 189 Viking Olda Tomáš 30 2:03:40 
4. oddíl vodních skautů 
Albatros 

4. přístav Jana Nerudy Praha 
3 

diskvalifikace 79 Štěpka Majda Valča 21 2:07:02 4.roj 
středisko K. Šimka Hradec 
Králové 

diskvalifikace 119 Alfonz Oťas Vojta 12 2:09:59 Oddíl bratra Františka 
středisko Skaláci Police nad 
Metují 

diskvalifikace 136 Zuzka šerloka eva 12 2:00:20 67. velká medvědice středisko Arcus Praha 

diskvalifikace 86 Důgl Albert Bukaj 10 2:01:35 2. Pražská Dvojka středisko Dvojka Praha 

diskvalifikace 177 Žába Denisa Písek 7 2:06:20 4. oddíl Stopa 
středisko Rybárny Hradec 
Králové 

diskvalifikace 84 Zipp Xavi Vašek 5 2:02:00 2. Pražská Dvojka středisko Dvojka Praha 

diskvalifikace 43 Ferda Aron   4 2:08:00 3. smečka vlčat Klen 61. středisko Vítkov Praha 3 

diskvalifikace 116 Petr S. Péťa K.   4 2:26:00 1.oddíl středisko Bílá labuť Bor 

diskvalifikace 191 Brouček Chlapeček   2 2:01:00 80. oddíl Osmdesátka 92. středisko Šípů Praha 

diskvalifikace 154 Denisa Jessika Kačka 1 2:14:00 11304 Kačky 
4. přístav Jana Nerudy Praha 
3 

diskvalifikace 134 Kanička Amálka Klárka 1 2:25:15 120. oddí Koťata 52. středisko Stopaři Praha 

diskvalifikace 148 Bára Elda Kuba 1 2:12:00 ZŠ Palmovka, Praha není členem Junáka 

diskvalifikace 100 Klokan Kašty Katka 0 2:42:00 22. dívčí oddíl Ála-chaos 2. středisko Teplice 

diskvalifikace 156 Jirka Romča Tom 0 2:10:00 ZŠ Palmovka, Praha není členem Junáka 

diskvalifikace 135 Rozárka Třeštítko Éro 0 2:16:30 18. Svítání středisko Orion Kladno 

 


